

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 28Jun07 NUMERO: 2007NE000392 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477  
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA  
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 02781591/0001-07 - FONTEPECAS LTDA  
ENDERECO : PADRE MORORO 780 CENTRO  
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60010-100

TAXA CAMBIO:  
OBSERVACAO / FINALIDADE  
25 - MATERIAL PARA MANUTENÇAO DE BENS MÀVEIS

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000  
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO  
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 1104/2007-1  
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389  
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 34.793,00  
TRINTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E NOVENTA E TRES REAIS\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 25 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS  
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 72,00  
VALOR DO SEQ. : 144,00  
-MANCAL LADO DO MOTOR DIAMETRO 47,62 MM PARA COMPRESSOR 06EF275910G, UNIDADE  
SEQ.: 2 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 120,00  
VALOR DO SEQ. : 240,00  
-MANCAL 06EA500101K2, UNIDADE  
SEQ.: 3 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 92,00  
VALOR DO SEQ. : 184,00  
-MANCAL LADO DA CARCAEA K2, PARA COMPRESSOR 06EF275910G, UNIDADE  
SUBTOTAL : 568,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 28Jun07 NUMERO: 2007NE000392 PROCESSO: 1104/2007-1  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 02781591/0001-07 - FONTEPECAS LTDA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 550,00  
VALOR DO SEQ. : 2.200,00  
-TERMISTOR PARA COMPRESSOR 06E (SENSOR E CONECTOR), UNIDADE  
SEQ.: 5 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 5.172,00  
VALOR DO SEQ. : 5.172,00  
-VPLVULA EXV ELETRÂNICA REF. 32GB403234, UNIDADE  
SEQ.: 6 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 340,00  
VALOR DO SEQ. : 2.040,00  
-JOGO DE PISTÇO E BIELAS PARA COMPRESSOR 06EF275910G, UNIDADE

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	1.591,00
			VALOR DO SEQ. :	3.182,00
-TAMPA DO MANCAL TRASEIRO PARA COMPRESSOR 06E, UNIDADE				
SEQ.: 8	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	976,00
			VALOR DO SEQ. :	3.904,00
-CONJUNTO PLACA VpLVULA P/COMPRESSOR 06E, UNIDADE				
SEQ.: 9	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	18,50
			VALOR DO SEQ. :	74,00
-PALHETA 06EA500153K, UNIDADE				
SEQ.: 10	QUANTIDADE:	12	VALOR UNITARIO:	24,50
			VALOR DO SEQ. :	294,00
-PALHETA 06EA504914, UNIDADE				
SEQ.: 11	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	244,50
			VALOR DO SEQ. :	489,00
-PRESSOSTATO DE ALTA PARA COMPRESSOR 06E REF. HK02ZA439, UNIDADE				
SEQ.: 12	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	77,50
			VALOR DO SEQ. :	155,00
-FILTRO DE SUCEÇO, UNIDADE				
SUBTOTAL :				18.078,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 28Jun07 NUMERO: 2007NE000392 PROCESSO: 1104/2007-1  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 02781591/0001-07 - FONTEPECAS LTDA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 13	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	2.219,00
			VALOR DO SEQ. :	2.219,00
-MOTOR DE VENTILADOR PARA CHILLER 30 GN HD52AK346, UNIDADE				
SEQ.: 14	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	811,00
			VALOR DO SEQ. :	3.244,00
-H <sup>00</sup> LICE PARA MOTOR VENTILADOR PARA CHILLER 30GNLAO1EW032, UNIDADE				
SEQ.: 15	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	621,50
			VALOR DO SEQ. :	2.486,00
-JUNTA PARA COMPRESSOR 06E CAR. 06ER6600009, UNIDADE				
SEQ.: 16	QUANTIDADE:	12	VALOR UNITARIO:	20,50
			VALOR DO SEQ. :	246,00
-JOGO DE SEGMENTO (AN <sup>00</sup> IS) PARA COMPRESSOR 06E 06EA500321, UNIDADE				
SEQ.: 17	QUANTIDADE:	24	VALOR UNITARIO:	3,00
			VALOR DO SEQ. :	72,00
-JOGO DE SEGMENTO (AN <sup>00</sup> IS) PARA COMPRESSOR 06E 06EA500131K, UNIDADE				
SEQ.: 18	QUANTIDADE:	12	VALOR UNITARIO:	19,00
			VALOR DO SEQ. :	228,00
-JOGO DE SEGMENTO (AN <sup>00</sup> IS) PARA COMPRESSOR 06E 06EA500331, UNIDADE				
SEQ.: 19	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	331,00
			VALOR DO SEQ. :	1.324,00
-TRANSDUTOR DE BAIXA PRESSÇO (PONTO BRANCO) REF. 2CP5-1-1L95/HK05YZ001A, UNIDADE				
SEQ.: 20	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	334,00
			VALOR DO SEQ. :	668,00

-TRANSDUTOR DE ALTA PRESSÇO (PONTO VERMELHO) REF.2CP5-2-1B95V/HK05YZ105A  
UNIDADE

SUBTOTAL : 28.565,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 28Jun07 NUMERO: 2007NE000392 PROCESSO: 1104/2007-1  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 02781591/0001-07 - FONTEPECAS LTDA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 21 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 40,00  
VALOR DO SEQ. : 80,00

-FILTRO DE àLEO DO CARTER COMPRESSOR 06E K2, UNIDADE

SEQ.: 22 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 24,00  
VALOR DO SEQ. : 24,00

-PARAFUSO DO ROTOR 2 PARA COMPRESSOR 06E, UNIDADE

SEQ.: 23 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 2.600,00  
VALOR DO SEQ. : 5.200,00

-VIRABREQUIM (EIXO) PARA COMPRESSOR 06E, UNIDADE

SEQ.: 24 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 924,00  
VALOR DO SEQ. : 924,00

-CONJUNTO BOMBA 06EA400393 8, UNIDADE.

.

PRAZO DE ENTREGA: EM AT<sup>90</sup> 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO DA NOTA  
DE EMPENHO.

T O T A L : 34.793,00

-----  
MONICA BOTELHO M. DE DEUS  
ORDENADOR

-----  
NEIARA SAO THIAGO CYSNE F  
GESTOR FINANCEIRO